
SMLOUVA o PoŘÁDÁNÍ LETNÍHO PŘÍMÉSTKÉHO TÁBoRApodle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „občanský Zákoník“) a v souladu s§ 118 Zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odbornéma jiném vzdělávání (školský zákon), ve Znění pozdějších předpisů,a vyhláškou č. 74/2005 Sb., 0 zájmovém vzdělávání
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1IČO: 000 229 85jednající: Státním tajemníkem PhDr. Jindřichem Fryčembankovní spojení:(dále jen „objednateı")
a

Dům dětí a mládeže hlavního města PrahySe sídlem: Karlínské nám. 7/316, 186 00 Praha 8IČO: OOO 642 89DIČ: CZ 000 642 89Zastoupený: Ing. Mgr. Liborem Bezděkembankovní Spojení:(dále jen „pořadatel“ a Společně S objednatelem dále jen „smluvní strany“)
uzavírají tuto smlouvu o pořádání letního příměstského tábora(dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je povinnost pořadatele uspořádat letní příměstský tábor (dále jen„tábor“) pro děti zaměstnanců Objednatele V turnusech a Za podmínek uvedených níže.Zaměstnancem objednatele se pro účely této Smlouvy rozumí Zaměstnanec vpracovním čiSlužebním poměru k objednatelí (dále jen „Zaměstnanec“). Dítětem Se pro účely této smlouvyrozumí dítě Zaměstnanec ve Věkovém rozmezí 6-12 let. Dle individuální dohody meziobjednavatelem a Zaměstnancem se může tábora zúčastnit i dítě Starší 12 let, nicméně na případnývyšší věk dítěte nebude program tábora (viz příloha č. l této Smlouvy) brát Zřetel.

II. Základní ujednání
1. Pořadatel se Zavazuje uspořádat tábor pro děti Zaměstnanců objednatele vnásledujícíchVturnusech:a) 10. - 14. 7. 2017,b) 17.~21.7.2017,c) 21. _ 25. 8. 2017.
2. Maximální kapacita každého turnusu tábora je 20 dětí. Pořadatel Se Zavazuje uspořádat táborv každém turnusu. Pokud kapacita kteréhokoli Z turnusů tábora jeden měsíc před konáním turnusu

1



nepřesáhne 15 dětí zaměstnanců objednatele, bere objednatel na vědomí, že pořadatel je v tomtopřípadě oprávněn naplnit kapacitu tumusu do maximálního počtu dětí.Pořadatel Se Zavazuje konat tábor na místech, která jsou uvedena v programu, který je přílohou č.1 této Smlouvy. O jiném místu konání tábora, než je uvedeno v programu, je pořadatel povinenObjednatele, případně Zákonné Zástupce dětí či jiné osoby k tomu příslušné, v dostatečném
předstihu informovat.Provozní doba tábora je ve všech výše uvedených tumusech každý den od 8:00 do 17:00 hod.,přičemž pořadatel je povinen Zajistit převzetí dítěte Od jeho Zákonného Zástupce, případně jine'osoby ktomu příslušné mezi 8:00-9:00 hod. a následně Zajistit jeho předání Zpět zákonnémuzástupci či jiné osobě k tomu příslušné v době od 16:00 do 17:00 hod.Převzetí a předání dítěte probíhá:a) pro tumus 10.- 14. 7 2017 na adrese Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,b) pro tumus 17. - 21. 7. 2017 na adrese detašovaného pracovišti objednatele - Harfa

Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9,
c) pro tumus 21. - 25. 8. 2017 na adrese Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1.Pořadatel Se Zavazuje realizovat každý z tumusů tábora v personálním obsazení 2 osob, přičemžobě osoby budou mít pro pořádání tábora dostatečné vzdělání, kvalifikaci a zkušenosti.V průběhu konání tábora je pořadatel každý den povinen Zajistit pro účastníky Oběd. Ostatní stravua pití Zajistí Zákonní Zástupci účastníků, případně jiné Osoby k tomu příslušné, sami. O tomto jeobj ednatel povinen vhodným způsobem informovat Své zaměstnance.Pořadatel se v průběhu konání tábora zavazuje účastníkům S Ohledem na čl. I.1. této smlouvyposkytnout aktivity úměrně jejich věku, schopnostem a dovednostem.

III. Cena za uspořádání tábora
Celková maximální cena za uspořádání jednoho turnusu tábora je s ohledem na maximální počet20 dětí 32 000 Kč (Slovy: třicet dva tisíc korun českých), přičemž celková cena Za účast l dítěte je1 600 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Reálná fakturace proběhne po Skončení každéhoZ tumusů tábora, a to dle Skutečného počtu dětí - účastníků jednotlivých tumusů tábora.Objednatel Se Zavazuje cenu Za uspořádání každého tumusu tábora dle čl. III. l. této smlouvyuhradit pořadateli na Základě účetního dokladu - faktury, vystavené po skončení každéhoZ turnusů tábora, Se Splatností do 14 dní od doručení faktury Objednatelí.Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu dle obecně Závazných předpisů
České republiky. Faktura se pro účely této smlouvy považuje Za uhrazenou okamžikem odepsánífakturované částky z bankovního účtu objednatele na bankovní účet pořadatele.Nebude-li faktura obsahovat Stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávně uvedené údaje, jeobjednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit pořadateli S uvedením chybějících náležitostí
či nesprávných údajů. V případě uvedeném v předchozí větě Se ruší lhůta Splatností a nová lhůtaSplatností počne běžet doručením opravené faktury.

IV. Další ujednání
Objednatel Se Zavazuje informovat Zaměstnance o pořádání tábora a o možnosti účasti dětíZaměstnanců na táboře.Objednatel je povinen 1 kalendářní týden před konáním každého Z tumusů tábora poskytnoutpořadateli Seznam dětí f účastníků tumusu. Případné Změny je objednatel povinen Sdělit pořadatelinejpozději v den Zahájení konkrétního tumusu tábora.Pořadatel má právo odmítnout přijetí dítěte do tábora, pokud Zákonný Zástupce dítěte či jiná osobak tomu příslušná nepředá pořadateli nejpozději v den Zahájení tábora potvrzení o bezinfekčnostidítěte. O této povinnosti a následcích jejího nesplnění bude Zákonný Zástupce dítěte/jiná příslušnáosoba ze strany Obj ednatele předem informován.V případě nemoci dítěte či jiné události, která by znemožňovala účasti dítěte na táboře, jeobjednatel oprávněn nabídnout v Součinnosti se Zaměstnancem uvolněné místo jinémuZaměstnanci objednatele, který o umístění dítěte do tábora dříve projevil Zájem, a z kapacitních

2



10.

11.

důvodů jeho žádosti nebylo vyhověnO. Ke Změně účastníků tábora může dojít i V průběhu konánítábora.Pořadatel Se Od Okamžiku převzetí dítěte od Zákonného Zástupce či jiné k tomu příslušné Osoby,Zavazuje řádně pečovat o dítě a plnit povinnosti vyplývající mu Z této Smlouvy a Z příslušnýchprávních předpisů.Pořadatel tímto výslovně potvrzuje, že má uzavřené pojištění pro případ úrazu děti - účastníkůtábora. Certifikát o pojištění či jiný dokument prokazující existenci tohoto pojištění je přílohou č.2této Smlouvy.Dítě je v průběhu konání příměstského tábora povinno řídit se pokyny odpovědných Osobpořadatele, jež tábor vedou. O této povinnosti je objednatel povinen vhodným Způsobeminformovat Své Zaměstnance.V případě, že pořadatel nebude z důvodu nedostatku personálních kapacit či Z jakýchkoli jinýchdůvodů Schopen tábor v některém Z turnusů uspořádat, je povinen O tom objednatele a zákonnéZástupce dětí, případně jiné příslušné Osoby, neprodleně informovat.Za Objednatele je ke komunikaci a udělování pokynů v Souvislosti S realizací práv a povinnostívyplývajících z této Smlouvy Oprávněna tato kontaktní Osoba:
Daniela Kabátková,
Za pořadatele je ke komunikaci a udělování pokynů v Souvislosti s realizací práv a povinnostívyplývajících Z této Smlouvy oprávněna tato kontaktní Osoba:
Ing. Jana Bendová,
V případě porušení povinností uvedených včlánku II. a IV. této Smlouvy je pořadatel povinenv každém jednotlivém případě porušení uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč(Slovy: patnáct tisíc korun českých). Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhraduškody.

V. Závěrečná ujednání
Smluvní Strana je povinna informovat druhou Smluvní Stranu o veškerých Skutečnostech, kteréjsou nebo mohou být důležité pro plnění a práv a povinnosti vyplývající Z této smlouvy.Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského Zákoníku.Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti a účinnosti Okamžikem jejího podpisudruhou smluvní stranou.Obsah této Smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými smluvnímistranami. Písemný dodatek se vždy stává nedílnou součástí Smlouvy.Smluvní Strany Se dohodly, že v případě, že by Se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo býtneplatné či neúčinné, nahradí jej do 30 dnů ode dne Zjištění této Skutečnosti ustanovením, kterébude nejbližší ustanovení, které bylo Shledáno neplatným či neúčinným.Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) On'ginálních vyhotoveních, z nichž každá SmluvníStrana obdrží 1 (Slovy: jedno) Originální vyhotovení.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Program táboraPříloha č. 2 - Certifikát pojištění proti úrazu účastníků tábora
V Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluvauveřejňování těchto smluv a O registru Smluv, vplatném znění (Zákon o registru smluv)aVýnosem ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 Ze dne 30.6.2016,o uveřejňování smluv, je Objednatel povinen zajistit uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjmaOsobních údajů, a metadat smlouvy v registru Smluv včetně případných oprav uveřejnění, S tím,že nezajistí-li objednatel uveřejnění Smlouvy nebo metadat smlouvy v registru Smluv do 30 dnů



Od uzavření Smlouvy, je Oprávněn Zajistit jejich uveřejnění pořadatel, a to ve lhůtě tří měsícůOd uzavření Smlouvy.9. Zástupci Smluvních Stran prohlašují, Že jsou k podpisu Smlouvy oprávněni. Rovněž prohlašují, že
tato Smlouva byla uzavřena podle jejich Svobodné a pravé vůle, určitě, vážně, srozumitelně a Ženebyla uzavřena vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohotoprohlášení připojuji ke Smlouvě Své podpisy.

- 18. m. 7017V Praze dne 18' M' 2017 V Praze dne

...........L.L....T..-vv'ıwnnn‹.~.. n....n-..........l.................m obj ednateie Za pořadatele

'vn-




